[bookmark: _GoBack]2024年丰都县中小学正高级教师职称教学水平考评推荐人员公示

根据《重庆市中小学教师申报职称（职务）教学水平考评办法》（渝人社发〔2016〕100号）及《关于开展2024年中小学教师职称教学水平考评工作的通知》（教委办〔2024〕28号）要求，经研究同意推荐杨政、周继东、李吉三位同志参加重庆市正高级教师职称教学水平考评，现予以公示（见附件）。公示时间为3个工作日（从2024年6月5日至6月7日止）。
公示期间，若对认定结果有异议，请通过书面形式向丰都县教委人事科、安稳办（法规信访科）反映。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以处理。来信要签署真实姓名及准确联系方式。不签署真实姓名和联系方式的不予受理。
联系方式：丰都县教委人事科，联系电话：02370700807、02370609047；丰都县教委安稳办（法规信访科），联系电话：02370714042。
附件：2024年丰都县中小学正高级教师职称教学水平考评申报名册

丰都县教育委员会
2024年6月4日

附件：
2024年丰都县中小学正高级教师职称教学水平考评申报名册
	序号
	姓名
	性别
	申报学校
	申报学科
	申报等级

	1
	杨政
	男
	丰都县中小学教师发展中心
	小学语文
	正高级

	2
	周继东
	女
	重庆市丰都中学校
	高中物理
	正高级

	3
	李吉
	男
	重庆市丰都第二中学校
	高中物理
	正高级